

Bindeled ApS
CVR-nr. 32334458
Jovavej 37
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2016

Dirigent

Navn: Torben Jæger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bindeled ApS
Jovavej 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 32334458

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Jæger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive marketing, relateret konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		311.342	19.484
Personaleomkostninger	1	(294.430)	0
Driftsresultat		16.912	19.484
Skat af ordinært resultat	2	(4.045)	(4.774)
Årets resultat		<u>12.867</u>	<u>14.710</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.867</u>	<u>14.710</u>
		<u>12.867</u>	<u>14.710</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.996	16.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.226	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.226
Tilgodehavender		<u>83.222</u>	<u>17.969</u>
Likvide beholdninger		<u>40.527</u>	<u>63.277</u>
Omsætningsaktiver		<u>123.749</u>	<u>81.246</u>
Aktiver		<u><u>123.749</u></u>	<u><u>81.246</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>27.577</u>	<u>14.710</u>
Egenkapital		<u>77.577</u>	<u>64.710</u>
Bankgæld		0	7.149
Skyldig selskabsskat		4.045	0
Anden gæld		<u>42.127</u>	<u>9.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.172</u>	<u>16.536</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.172</u>	<u>16.536</u>
Passiver		<u>123.749</u>	<u>81.246</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	14.710	64.710
Årets resultat	0	12.867	12.867
Egenkapital ultimo	50.000	27.577	77.577

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	290.742	0
Andre omkostninger til social sikring	3.688	0
	294.430	0

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.045	4.774
	4.045	4.774

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jova Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 12. februar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.